УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

О К РУЖНОЙ АДМИНИ С Г РАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛ ГАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
от « -14 » - /£  2016 г. № 01- 1о/ 860

§
Об участии учителей русского языка общеобразовательных учреждений ГО «город Якутск» в

республиканской НПК «Практика и перспективы использования ИКТ в преподавании русского языка и
литературы в условиях полилингвальной среды»

На основании приказа Министерства образования Республики Саха
(Якутия) №01-09/3526 от 07.12.2016г. «О проведении республиканской НПК
«Практика и перспективы использования ИКТ в преподавании русского
языка и литературы в условиях полилингвальной среды» 15 декабря 2016
года приказываю:

1. Направить для участия с сохранением заработной платы следующих
педагогов общеобразовательных учреждений ГО «город Якутск»:
1.1. Скрябину Лидию Петровну, учителя русского языка и

литературы МОБУ СОШ №7;
1.2. Спиридонову Любовь Юрьевну, учителя русского языка и

литературы МОБУ СОШ №3;
1.3. Иванову Людмилу Григорьевну, учителя русского языка и

литературы МОБУ Физико-технический лицей им. В.П.
Ларионова;

1.4. Коновалову Марию Егоровну, учителя русского языка и
литературы МОБУ СОШ №10 им. Д.Г.Новопашина;

1.5. Шестакову Надежду Еремеевну, учителя русского языка и
литературы МОБУ COI.II №7;

1.6. Манчурину Оксану Софроновну, учителя русского языка и
литературы МОБУ Мархинская СОШ №1;

1.7. Винокурову Оксану Петровну, учителя русского языка и
литературы МАОУ Саха политехнический лицей;

1.8. Бондареву Ксению Александровну, учителя русского языка и
литературы МАОУ Саха политехнический лицей;

1.9. Аммосову Надежду Николаевну, учителя русского языка и
литературы МАОУ Саха политехнический лицей;

1.10. Кусатову Марианну Ивановну, учителя русского языка и
литературы МОБУ COL1.I №17;

1.11. Коротову Надежду Афанасьевну, учителя русского языка и
литературы МОБУ СОШ №17;

1.12. Сивцеву Айталину Валерьевну, учителя русского языка и
литературы МОБУ СОШ №17;

1.13. Бочкареву Марианну Артуровну, учителя русского языка и
литературы МАОУ Саха политехнический лицей;

1.14. Кривошапкину Галину Александровну, учителя русского языка и
литературы МОБУ НПСОШ №2;

1.15. Бродникову Саргылану Алексеевну, учителя русского языка и
литературы МОБУ НПСОШ №2;

1.16. Гомзякову Александру Олеговну, учителя русского языка и
литературы МОБУ Городская классическая гимназия;

1.17. Кушнареву Татьяну Альбертовну, учителя русского языка и
литературы МОБУ НПСОШ №2;

1.18. Готовцеву Полину Ивановну, учителя русского языка и
литературы МОБУ НПСОШ №2;

1.19. Морук Лену Андреевну, учителя русского языка и литературы
МОБУ СОШ №26;

1.20. Андрееву Татьяну Сергеевну, учителя русского языка и
литературы МОБУ СОШ №26;

1.21. Евлоеву Тамару Усмановну, учителя русского языка и
литературы МОБУ СОШ №27;

Контроль за исполнением данного приказа возложить на Сыроватскую
У.Г., начальника отдела развития образования.